
DODATEK Č. 3
ke Smlouvě na službu

,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva
vnitra, včetně systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování

dat"
uzavřené dne 23. 3. 2015

mezi Českou republikou, Ministerstvem vnitra, jako objednatelem
(evidovaná u objednatele pod č.j.: MV-42493-1/SIK6-2015)

a STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, jako poskytovatelem
(evidovaná u poskytovatele pod č. 17/2015)

Smlouva na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva
vnitra, včetně systému zpracováni žádosti, pořizování a zpracování dat", ve znění Dodatku
č. 1 ze dne 22. 12. 2015 a dodatku č. 2 ze dne 27. 7. 2016 (dále jen ,,smlouva"), se v souladu
s ČI. XXIII odst. 2 smlouvy mění a doplňuje takto:

1. ČI. l včetně nadpisu zní:

,,Cli
SMLUVNÍ STRANY

1.

2.

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
zastoupená Milanem Chovancem,

ministrem vnitra
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
bank. spojeni:
č. účtu:
(dále jen ,,obje na e

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik
Růžová 6, Cp. 943
110 00 Praha 1
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl ALX, vložka 296, sp.zn.: ALX 296
zastoupená Tomášem Hebelkou, MSC,

generálním ředitelem
IČO: 00001279
DIČ: CZ00001279
bank. spojení:
č. účtu:
(dále jen ,,posky ova e

(dále společně označovány jako ,,smluvní strany")

1/6
DODATEK Č. 3

ke Smlouvě na službu
,Dodáváni osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracováni žádosti,

pořizováni a zpracování dat"



Zmocněnci pro jednání smluvní a ekonomická:

za objednatele:

za poskytovatele:

Zmocněnci pro jednání věcná a technická:

za objednatele:

za poskytovatele:

2. V čí. It odst. 6 se tabulka doplňuje takto:

Název . . ., Popis ,

vývoj nové aplikace KS-PRVD, provQzování
ZP005 - KS-PRVD v dvou pracovišť KS-PRVD v prostorách STC,
STČ, tituly pro eOP Úprava datového rozhraní pro umožněni
(dále jen ,ZP005") ukládáni a vyljžÍvánl akademických titulů

2/6
DODATEK Č. 3

ke Smlouvě na službu
,Dodáváni osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracováni žádosti,

pořizování a zpracování dať'



3. V ČI. Ill odst. 5 zní:

,,5 Předmět smlouvy specifikovaný v ČI. íl odst. 1 písm. a) až C) této smlouvy bude vyroben
a dodán podle technické specifikace e-cestovních dokladů, která obsahuje utajované
informace ve stupni ,,WHMZENÉ". Tato technická specifikace 'e založena a evidována
u objednatele pod č.j. oskytovatele pod č.j.

Zabezpečení čipových modulů při transportu od subdodavatele k poskytovateli, je
zajištěno realizací klíčového ceremoniálu, který je specifikován v dokumentu ,,Požadavky
na realizaci zabezpečení výměny transportních klíčů e-pas mezi dodavatelem čipů a
STč", který obsahuje utajované ' ni VYHRAZENÉ" a je založen a

4. V ČI. III odst. 10 zni:

,,10. Zabezpečeni čipových modulů při transportu od subdodavatele k poskytovateli je
zajištěno realizací klIčového ceremoniálu, který je specifikován v dokumentu ,,Požadavky
na realizaci zabezpečení výměny transportních klíčů eOP mezi dodavatelem čipů a
stc", jenž obsahuje utajované informace ve stupni ŇYHRAZENÉ" a je založen a
evidován u objednatele pod č.j. a u poskytovatele pod č.j.
Zabezpečení čipových modulů s e ač im systémem, který obsahuje ce l i ovany
SSCD aplet, při transportu od subdodavatele k poskytovateli je zajištěno realizací
khčového ceremoniálu, který je specifikován v dokumentu ,,Klíčc'vý ceremoniál čipů
eOP", jenž obsahuje utajované informace ve stu ni ,,VYHRAZENE" a je založen a
evidován u poskytovatele pod č.j.

5. V ČI. IV odst. 1 zní:

,,1.

3/6
DODATEK Č. 3

ke Smlouvě na službu
,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systéniu zpracováni žádostí,

pořizování a zpracování dat"



6. V ČI. V odst. 2 písm. e) a f) zní:

7. V ČI. VIl odst. 6 se tabulka nahrazuje novou tabulkou takto:

JJ Cena za Infrastrukturu Projektu CDBP v letech 2016 -2025

1

1. 1. 2016 - 31. 12. 2016 17 890 122,59 21 647 048,33 214 681 471,08 259 764 580,01

1. 1. 2017 - 31. 12. 2025 17 894 642,59 21 652 517,53 214 735 711,08 259 830 210,41

8. V ČI. VIl odst. 7 zni:

,,7. Cena za realizaci změnových požadavků specifikovaných v či. || odst. 6 této smlouvy je
uvedena v následujících tabulkách:

a) cena za realizaci změnových požadavků hrazených odpočtem

Název Cena v Kč bez DPH ! Cena v Kč s DPH

ZP001 - Implementace legidativnich změn - 163 538,10 Kč - 197 881,10 Kč

ZP003 - 20 638,20 Kč -24 972,22 Kč

Cena za realizaci ZP001 - Implementace |egis|ativnich změn je dána odpočtem úspory
za dvojí implementaci nerealizovaných DELT l ( - 2 255 705, 10 KČ bez DPH) a ceny za
službu ZP001 - lmplementace [egis|ativnich změn (2 092 167, 00 Kč bez DPH).
Platební podmínky pro realizaci ZP001 - Implementace legislativrňch změn jsou uvedeny
v ČI. VIII odst. 11 této smlouvy.
Cena za realizaci ZP003 je dána odpočtem úspory za ukončení služby dle ČI. VI odst. VI.
1. 7 pododst. Vl.1.7.1 přílohy č. 5 smlouvy k 31.3.2017 (- 9 737 437,50KČ bez DPH) a
ceny za realizaci ZP003 (9 716 799,30KČ bez DPH). Platební podmínky pro realizaci
ZP003 jsou uvedeny v ČI. VIII odst. 11 této smlouvy.

b) cena za realizaci změnových požadavků (bez dopadu do ceny nebo hrazených
jednorázově)

Název Cena v Kč bez DPH Cena y Kč s DPH

ZP004 Bez dopadu do ceny Bez dopadu do ceny

ZP005 2 287 302,00 2 767 635,42

Cena za realizaci ZP005 se skládá z ceny za implementaci řešení a z ceny
poskytovaných služeb provozovánÍ nových pracovišť' KS-PRVD. Cena za implementaci
řešení bude uhrazena jednorázově (2 767 635,42 KČ s DPH). Cena za poskytování

4/6
DODATEK Č. 3

ke Smlouvě na službu
,,Dodáváni osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracováni žádosti,

pořizování a zpracováni dat"



služeb (provoz a podpora dvou pracovišť KS-PRVO) bude hrazena měsíčně formou
navýšeni měsíční ceny za infrastrukturu Projektu CDBP, uvedené v odst. 6 tohoto článku,
a to v období 1. 1. 2017 až 31. 12. 2025, tj. po dobu 108 měsíců. MěsIčnI částka je
5 469,20 KČ s DPH, tedy celkově za 108 měsíců 590 673,60 Kč s DPH".

9. V ČI. VIllodst. 11 zní:

,,11. Cena za předmět smlouvy stanovená v a. VIl odst. 7 písm. a) této smlouvy, bude
poskytovatelem objednateli uhrazena formou jednorázového snÍženÍ měsíční ceny
služeb za Infrastrukturu Projektu CDBP (či. VIl odst. 6 této smlouvy) v měsíci,
následujIchn po měsíci akceptace realizace příslušného změnového požadavku
uvedeného v ČI. VIl odst. 7 této smlouvy. Akceptací se rozumí schválení a podepsání
akceptačního protokolu objednatelem.".

10. V ČI. VIII se za odst. 11 vkládá nový odst. 12, který zní:

,,12. Cena za realizaci změnových požadavků stanovená v ČI. VIl odst. 7 písm. b) této
smlouvy je splatná na základě daňového dokladu vystaveného poskytovatelem po
schválení a podepsání akceptačního protokolu objednatelem.

Ustanovení odstavců 6 až 10 tohoto č|ánkL| se pro účely daňového dokladu,
vystaveného podle odstavce 11 a 12 tohoto článku, použiji obdobně.".

Dosavadní odst. 12 tohoto článku se označuje jako odst. 13.

11. v či. VIll se za odst. 13 doplňuje nový odst. 14, který zní:

,,14. Datum uskutečnění zdanitelného plněni
odst. 12 tohoto článku je stanoveno na
protokolu.".

12. V ČI. lX se odst. 13 zrušuje.

pro daňový doklad vystavený podle
den podpisu přídušného akceptačního

13. V ČI. XV v části 3 odst. 4 zní:
,,4. Smluvní strany berou na vědomí, že pro realizaci součinnosti v rámci Projektu CDBP

jsou zřízeny orgány a vymezeny role účastníků Projektu CDBP. Organizační struktura
včetně projektových roli je součásti projektové dokumentace, konkrétně plánu kvality
Projektu CDBP.".

14. Dosavadní přIloha č. 1 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 1
tohoto dodatku.

15. Dosavadní příloha č. 3 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 2
tohoto dodatku.

16. Dosavadní příloha č. 5 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v přIloze č. 3
tohoto dodatku.

5/6
DODATEK Č. 3

ke Smlouvě na službu
,,Dodáváni osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování žádosti,

pořizování a zpracování dat"



17. Dosavadní příloha č. 6 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 4
tohoto dodatku.

18. Dosavadní příloha č. 7 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 5
tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy a přIlohy ke smlouvě se nemění.

1. Smluvní strany se dohodly, že úpravy systému CDBP a veškeré činnosti realizované
poskytovatelem v souvislosti se ZP005 před platnostI tohoto dodatku, jsou považovány
za plnění a závazky dle této smlouvy a v jejím režimu s nimi bude rovněž nakládáno.

2. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tento dodatek bude v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Veškeré
úkony s tím souvÍsejÍcÍ zajistí objednatel.

lV.

1. Tento dodatek se vyhotovuje v šesti výtiscích s platnosti originálu, z nichž dva výtisky
obdrží poskytovatel, čtyři výtisky objednatel.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření oběma sm|uvnimj
stranami.

V Praze dne 8. 12. 2016 V Praze dne 7. 12. 2016

Objednatel Poskytovatel

Tomáš Hebelka, MSC
enerální ředitelSTÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik

6/6
DODATEK Č. 3

ke Smlouvě na službu
,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracováni žádostí,

pořizováni a zpracováni dať'



Příloha č. 1 k dodatku č. 3
Příloha č. 1 ke smlouvě
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ

PŘÍLOHA Č. 1
DEFINICE POJMŮ A ZKRATEK

r

' : Ĺ .
Agendový informační V současnosti je evidence zabezpečována IS EOP

AlS EOP systém Evidence Qnformační systém Evidence občanských průkazů)
občanských průkazů

AlS eco Agendový informační V současnosti je evidence zabezpečována IS ECO
systém Evidence (Informační systém Evidence cestovních dokladů)
cestovních dokladů

AlS ED Agendový informační V současncsti je evidence zabezpečována IS ED
systém Evidence (lnformačni systém Evidence obyvatel)
obyvatel

AKO Akceptační komise projektový orgán, který provádí akceptaci plnění smlouvy
programový kód zaveditelný a spustitelný v systému Java

Aplet Card. Každý applet může obsahovat jednu nebo vice
aplikací s vlastním zabezpečením přístupu
Asymetrická kryptograňe neboli kryptografie veřejných

Asymetrická , , klíčů využívá dvojici klíčů (soukromý klíč a veřejný klič)
kryptografie " "" pro algoritmy šifrování a digiWního podepisování (např.

algoritmy RSA, DSA atd.)
Garance, že konkrétni zpráva pochází z konkrétního

autenticita ----- zdroje. Autenticity je dosaženo např. elektronickým
podepsáním výsledku hash funkce z obsahu zprávy.
Proces ověřeni proklamované identity subjektu.

autentizace ----- Rozlišujeme autentizaci entity (osoby, programu) a
autentizaci zprávy.

bezkontaktni cip ----- s biometrickými údaji

Pro účely smlouvy se jim rozumí údaj o zobrazeni obličeje
biometrický údaj ----- a údaj q otiscích prstů rukou (§ 5 odst. 2 zákona o

cestovních dokladech)
Bundesamt fůr

BSl Sicherheit irt der Německý spolkový úřad pro bezpečnost IT
lnformationstechnik

Souhrn technických a organizačně-admini$trativnÍch
CA Certifikační autorita prostředků, které umožňuji vystupovat jako poskytovatel

certifikačních služeb
Datová zpráva vydaná CA, která spojuje data pro

Certiňkát ----- ověřováM podpisů (veřejný klič) s identitou subjektu
v|a$tnícího tato data
Certiňkát, jimž se ověřuje pravost a neporušenost
biometrických údajů. Je vydán NCA na žádost OS. Dále je

.. . certifikát pravosti poskytován tuzemským DV aCertšňkat pravosti ----- zahraničním NCA. pojem je zaveden (připravovaným)

Zákonem o certifikaci veřejných dokladů s biometrickými
údaji

. . . Informační systém, ob$ahljjíci mj. údaje o cizincích sClS C|z|necky informačnl povoleným pobytem na území ČR, o jejich cestovníchsystém .dokladech a povQ|en!ch k pobytu
Osobní údaj vypovldajÍcÍ o národnostním, rasovém,

' ' i etnickém původu apod.; citlivým údajem je takéCithvy Uda --"-" biometrický údaj, který umožňuje přímou identifikaci nebo

autentizaci subjektu údajů,
Personalizovaný strojově čitelný cizinecký pas České
republiky vydávaný podle § 108 odst. 1 písm. d) zákona

cizinecký elektronický Č.326/1999 Sb., o pobytu cizinců na území České
CIZlň cky e-p s republiky a q změně některých zákonů ve zněníe ' a pas pozdějších předpisů, s přih|édnutim k implementaci

NařÍzeni Rady (ES) č. 2252/2004 ze dne 13. prosince
2004 o normách pro bezpečnostní a biometrické prvky

1/6

Příloha č. 1 k dodatku č. 3
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHA Č. 1

ke Smlouvě na službu ,,Dodáváni osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně
systému zpracování žádostí, pořizováni a zpracování dat'



Příloha č. 1 k dodatku č. 3
Příloha č. 1 ke qmloůvě
NOVÉ A ÚPLNE ZNENÍ

'j?Qj9mj,"zkätka: ' jplný,-text , .' : '.' ", ... . '. ' syě'tlanÍ,, ', ",,., - "-, ',' :, ,,
v cestovních pasech a cestovních dokladech'vydávaných
členskými státy (dále jen ,,Nařízeni") a v souladu
s Rozhodnutím Komise ze dne 28. února 2005 a
Rozhodnutím Komise ze dne 28.června 2006, kterým se
stanovi technické specifikace norem pro bezpečnostní a
biometrické prvky v cestovních pasech a cestovních
dokladech vydávaných členskými státy (dále jen
,Rozhodnutí")

CRL Certiňcate revocation list Seznam zneplatněných certifikátů
CS-M ----- Centrální aplikace pro monitorování a správu

Externí systém Ministerstva zahraničních věcí (vývěska),
CS-MZV sbužíci pro výměnu dat žádostí o e-pas nabraných na

zastupjte|$kých úřadech s centrálním systémem CDBP
Cenfrá|ní výpočetní __,__CVS středisko MV

DB Databáze

. , Personalizovaný strojově čitelný cestovní pasekktmnicky pas typu e" s biometrickými údaji uloženými v nosiči date-Blesk Blesk s biometrickými údaji, vyráběný ve zrychleném režimu.

Personalizovaný strojově čitelný cestovní doklad

e-cestovní doklad elektronický cestovní s biometrickými údaji uloženými v nosiči datdoklad s biometrickými údaji; též souhrnné označeni pro: e-pas,
cizinecký e-pas, uprch|ický e-pas

elektronická identiňkace a služby vytvářející důvěru pro
elDAS """"" elektronické transakce na vnitřním trhu

Personalizovaný strojově čitelný cestovní pas České
republiky vydávaný stáínim občanům České republiky
podle § 5 odst. 1 písm. a) zákona č. 329/1999 Sb., o
cestovních dokladech a q změně zákona č. 283/1991 Sb.,

e-pas elektronický pas o Policii České republiky ve znění pozdějších předpisů(zákon o cestovních dokladech), ve znění zákona č.
217/2002 Sb., zákona 320/2002 Sb., zákona č. 539/2004
Sb., zákona 559/2004 Sb. a zákona č. 136/2006 Sb., s
přihlédnutím k implementaci Nařízeni a v souladu s
Rozhodnutími
(dodatečná kontrola přístupu);

EAC Extended Access
Podle ICAO se jedná o kombinaci prokázání pravosti čipu

Control (CA) a terminálu (TA) l EAC Extended Access Controlbeing according to ICAO the combination of chip
authentication and terminal authentication

EAL Evaluation Assurance Úroveň záruk bezpečnosti IS deňnovaná v 1SO/IEC 15408Level
A RFC3369 CMS
Signed Data Structure,

EF.SOD signed by the Dokument CMS struktura typu signed data, která obsahuje jednotlivéSigner (OS). Carries the haše LDS datových skupin.
hashed LDS Data
Groups.

personalizovaný občanský průkaz se strojově čitelnými
údaji podle § 2 odst. 2
písm. b) zákona č. 328/1999 Sb., o občanských

elektronický občanský průkazech, ve znění pozdějších předpisů
. a personalizovaný občanský průkaz se strojově čitelnýmieOP ' průkaz údaji a s kontaktním elektronickým čipem (dále jen ,,eOP s

čipem") podle § 2 odst. 2 písm. a) zákona
č. 328/1999 Sb., q občanských průkazech, ve znění
pozdějších přecipisů
Personalizovaný strojově čitelný průkaz o povdeni k

ePKP elektronické PKP pobytu, s biometrickými údaji, vydávaný státním
příslušnikům třetích zemí v souladu se zákonem

2/13

Příloha č. 1 k dodatku č. 3
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHA Č. 1

ke Smlouvě na službu ,,Dodáváni osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně
systému zpracováni žádostí, pQřjzování a zpracováni dat"



Příloha č. 1 k dodatku č. 3
Příloha č. 1 ke smlouvě
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ

' ? ·'

326/1999 Sb.

Koordinuje činnost týmu na straně objednatele a odpovídá
garant za poskytnutí součinnosti objednatele v rámci daného

týmu a schvaluje výstupy pQskytc)vate|e

HSM Hardware Security Hardwarový modul pro bezpečné uložení klíčů aModule prováděni kryptograňckých operací

|,CA První certifikační Akreditovaný poskytovatel certiňkačních služebautorita, a,s.

International Civil . . . . . . . .ICAO . . . . Mez|narodn| organizace pro c|v||n| letectviAv|at|on Orgamzation

ICAO PKO ICAO Public Key Orgán ICAO pro mezinárodní koordinaci a výměnuOirectory certiňkátů, spojených s vydáváním e-cestovnich dokladů.
H\N a SW vybaveni systému CDBP, respektive systému
pro zpracování žádosti, pořizování a zpracováni dat pro

Infrastruktura ,., výrobu a dodáváni e-cestovniho dokladu, eOP a
Projektu CDBP "" zpracování protokolů, pořizováni a zpracování dat pro

výrobu a dodávání ePkP, včetně jeho provozováni.

IS Informační systém
Místo pro ověřováni pravosti e-cestovniho dokladu a

Is Inspekční systém autentizace jeho držitele s využitím biometrických údajů
(otisk prstu)

informační systém
iS ECO evidence cestovních § 29 zákona o cestovních dokladech

dokladů

IS EO 1n%rmačni systém § 3 zákona o evidenci obyvatelevidence obývate!
lnformačni systém

IS EOP evidence občanských § 17 zákona o občanských průkazech
průkazů

ISZR Informační Systém Rozhraní pro komunikaci se systémem ZákladníchZákladních Reqisirů íeqistrů

Kořenovy certifikát ----- QdpovÍdaiícÍm soukromým klíčem ("self-signed" certifkát)

. společný vrcholný řidÍcÍ orgán projektu CDBP mezi
KRP Komise pro reahzaci smluvními stranami, jehož členy jsou určeni zástupci MVProjektu cdbp a STČ; odpovídá za realizaci projektu CDBP

ks-e Klientský systém - Klientská část systému pro pořizováni žádostí o specimenspecimeny e-cestovnlho dokladu a eOP

KS-E2 Klientský systém - Klientská část systému pro pořizování žádostí o specimenspecimeny ePkP
Klientský systém " MoNlní verze klientské části systému

KS-M mobilní

ks-c) Klientský systém - obce Klientská část systému pro obecní úřady

ks-p Klientský systém - Klientská část systému pro cizinecké a uprchlické e-pasyOAMP

ks-pkp Klientský systém - Klientská část systému pro ePKPOAMP
K|ierltský systém - pro Klientská část centrálniho systému zajišťujÍcÍ výdej a

ks-prvd příjem a výdej dat příjem dat pro výrobu dokladů. KS-PRVO poskytuje
výrobci dokladů funkcionditý pro OSČ, DAMP a STČ.

KS-R Klientský systém - Klientská část systému určeného pro možnost kontrolyreklamace reklamovaných e-pasú, ePKP a eOP

ks-sp Klientský systém pro klientská část systému pro systém pod|éhajÍcÍ utajenizvláštní dokladý

KS-T Kontrolní aplikace Aplikace pro speciální konfrolni stanice

KS-x ----- Souhrnný pojem pro ks-o a ks-p
Speciální typ certMkátu certifikační autority, který sbuží k

LINK cerľifikát ----- přeneseni důvěr ze starého klíče na nový klič; link
certifikát certifikuje nový klič pomoci starého a tak v

3/(3

Příloha č. 1 k dodatku č. 3
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHA Č. 1

ke Smlouvě na službu ,,Dodáváni osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně
systému zpracování žádostí, pořizováni a zpracováni dat"



Ě¢)jem:LZkřätká"L' '.·' :Mňý".textľ " -. -·" .,: '.'. '"' ' " · '" -'vy$ýětlenp·'-"" '-· '":'.-" -':-" "·-'

systému, kde je důvěryhodný starý klíč, je po aplikaci
LINK certifikátu důvěrýhodný i klíč nový
Klíčový termín v Projektu CDBP, ve kterém je na sebe

milník ----- bezprostředně vázáno vice udábsti; zkráceně
označovaný písmenem ,M" a pořadovým číslem

MRA Mobi|nÍ registrační Mobilni registrační autorita akreditovaného poskytovatele
autorita certiňkačnlch služeb

MSKČ Modul správy
kontaktního čipu

MZSLA Měsíční zpráva ŠLA Zkratka pro pravidelný dokument/report "Měsíční zpráva orozsahu a kvalitě poskytovaných služeb za období: ..."
Nemožnost odmltnout autorství zprávy. N epopiratelnosti

nepopiratelnost --- - je dosaženo elektronickým pcdepsánim zprávysoukromým klíčem, který má právě jednoho vlastníka
(např. držitel karty s kvalifikovanYm certiňkátem)

nešuotelnost roh --"-- osobou

KryptograNcké moduly - zařÍzeni pro bezpečné uĹoženÍ
netHSM --"-- citlivého klíčového materiálu

OAMP MV Odbor azylové ami9račni po|itiky
oblast systémové ,, Oblast projektu CDBP v souladu s Organizačním
inteqrace """ schématem Projektu CDBP

OClS Odbor centráln1ch informačních systémů
jakákoliv informace týkající se určeného nebo určitelného
subjektu údajů. Subjekt údajů se považuje za určený nebo
určitelný, jestliže lze subjekt údajů přímo či nepřímo

Osobní údaj ----- identifikovat zejména na základě čísla, kódu nebo
jednoho či vÍce prvků, speciňckých pro jeho fýzickou,
fýziologickou, psychickou, ekonomickou, kukurni nebo
sociální identitu.
Obecní úřad obce s rozšířenou působnosti a úřady

OÚ Obecní úřad městských částí Praha 1 až Praha 22, stanovené
statutem hl.m.Prahy

Personal identification .. .
PIN Osobm |dent|ňkačnl číslonumber

PIN Pad ----- Bezpečný hardware, který umožni vkládání PIN kódů

pk mv projektová kancelář MV projektová kancelář MV, která zajišťuje řízeni součinnostia koordinaci projektu CDBP na straně MV

. . .. projektová kancelář STC, která zajišťuje řízení a
PK STČ Projektova kancela' koordinaci Projektu CDBP - výkonný orgán řízení projektuSTČ CDBP

Dokument deňriuje předávané a akceptované výstupy a
Plán akceptací -""- ieiich akceptační kritéria

Pracoviste OAMP ----- cizineckými e-pasy, uprch|ickými e-pasy a doklady ePKP

projekt cestovnfch projekt na dodávání osobních dokladů vydávaných v
projekt CDBP dokladů s biometrickými působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování

údaji žádostí, pořizování a zpracování dat

. . . . . Ekv|va|entn| pojem k pojmu ,,Pro ekt CDBP", pouzivanyProjekt CDBP2 dokladu s biometnckym' pro období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2025.
údaji

. Formalizovaný dokument, který je výstupem procesu
Protokol o pořízeni biometrických údajů pro pcmzeni údaju pro výrobu dokladu ePKP. Z technickeho

ePkP hlediska je pak protokol o pořÍzení souhrnem pořízených
dat.
Textový dokument zabezpečujicí evidenci přenosu dat na

Předávací protokol ----- datovém nosiči. Obsahuje identifikaci datového nosiče,

Příloha č. 1 k dodatku č. 3
Příloha č. 1 ke smlouvě
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ

4/6

Příloha Č.1 k dodatku č. 3
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHA Č.1

ke Smlouvě na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně
systému zpracováni žádosti, pořizování a zpracování dat"



Příloha č. 1 k dodatku č. 3
Příloha č. 1 ke qmloyvě
NOVÉ A ÚPLNE ZNEN|

j

;

křyptograňcký otisk zprávy a podpis osob zodpovědných
za odeslání, distribuci a pňjem zprávy mezi systémy.

Personalizační SW Systém pro personalizaci osobních dokladů vydávaných v
PSeP e|ektronickÝch pasů působnosti Ministerstva vnitra

PUK Personal Unblocking Kód sĹoužÍcÍ pro cldb|okování PINNumber

PZKS Plán zvládáni krizových Dokument popisujtí nestandardní situace nebo haváriesituaci velkého rozsahu na KS-X stanicích: viz Krizový štáb
RFC Request For Comments Internetový standard

Součást Informačního systému Základních registrů,
ROB Registr obyvatel jednotné místo pro vedení referenčních údajů o ťýzických

osobách
SKO Sponzorská komise Řídici orgán Státní tiskárny cenin v Projektu CDBP

Specimen ----- Vzor e-cestovniho dokladu, ePkP a nebo COP

SSCD Secure Signature Bezpečné zařízeni pro vytvářeni zaručenéhoCreation Device elektronického podpisu

poskýbvatel služby (,,Dodáváni osobních dokladů
STÁTNÍ TISKÁRNA vydávaných v působnosti Ministerstva vn itra, včetně

STč CENIN, státní podnik systému zpracování žádosti, pořizování a zpracování

dat')
symetrická Používá k šifrování i dešifrování jediný klič
kryptograňe

Systém pro zajištění dodávání cestovních osobních
dokladů v působnosti Ministerstva vnitra se strojově

Systém CDBP čitelnými údaji a s nosičem dat s biometrickými údaji,
včetně systému zpracování žádostí a pořizování a
zpracování dat

. Protokol pro prokázání pravosti terminálu a jehoTA Terminal Authenticaticm oprávněni čist e-cestovní doklad

Tým pro analýzu rizik a Realizační tým, který zodpovídá za provedení analýzy
TAR bezpečnostní rizik a tvorbdaktualizaci bezpečnosirň dokumentace v

dokumentaci oblasti SI ||
Realizační tým, který zodpovídá za přípravu technické
infrastruktury (vyjma HW klientských pracovišť),

Tým pro centrálni dohledový systém včetně jeho implementace a za
TCS systém a ceňiňkační přípravu provozu infrastruktury. Dále zodpovídá za

autoritu MV přípravu a realizaci služeb certifikační autority pro výdej a
management certiňkátů pro uživatele/operátory
klientských stanic a pro systémové certiňkáty

TK Token TK Klíč zajišťujki korektní nahráváni apletů na kontaktní čip.
Realizační tým, který zodpovídá za přípravu a podporu

. . technické infrastruktury klientských pracovišť: komunikujeTKX Tým pro klientská s OÚ a MV. zajišťuje podklady pro stavební připravenost,pracoviště kontroluje ji a koordinuje instalace. Dále je zodpovědný za

přípravu a realizaci školeni.
Realizační tým, který zodpovídá za kompletní dodávky

TNN Tým PKl komponent PKl, včetně odpovidajÍcÍ bezpečnostní
dokumentace v oblasti SI l
Kryptograňcky zabezpečená datová struktura obsahující

Token identiňkátory aplikace a jeho otisk určená pro vzdálenousprávu aplikací realizovaných přes dodatečné
bezpečnostní domény (SSD)

TOP Tým organizace p,0,,,, =ačni tým, který zodpovídá za provoz systému

TPS Tým pro personalizačni Realizační tým, který zodpovídá za realizaci systému proSW personalizaci e-cestovnich dokladů

TPV Tým pro personalizaci a Realizační tým, který zodpovídá za realizaci výroby avýrobu personalizace dokladů

5/6

Příloha č. 1 k dodatku č. 3
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHA Č. 1

ke Smlouvě na službu ,,Dodáváni osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně
systému zpracováni žádosti, pořizování a zpracováni dat'



TRK Tým řIzenI rizik a kvality Pracovní tým pro řízení rizik a kvality Projektu CDBP

TSP Tým smluvní Realizační tým, který zodpcwidá za přípravu dodatkůpřipravenosti smlouvy q umÍsŇnÍ technického zařízení na OÚ a MV

TSW Tým pro soRwarové Realizační tým, který zodpovídá za vývoj kompletníhoap|ikace a procesy p'ogramového vybavení pro oblast CS a KS-X

. Realizační tým, který zajišťuje provedeni nezávisléhoTTC Tým testování a testováni systému jako celku a testování shodycompliance dokumentace

CDBP
Uchováváni ,, Udŕžováni údajů v takové podobě, která je umožňuje dále
osobnlch údajů "" " zpracovávat.

UNO -. Pracoviště nebo komponenty pořízené OÚ na vlastnínáklady
Personalizovaný strojově čitelný uprchlický pas České
republiky vydávaný podle § 61zákona Č.325/1999 Sb., o

. , azylu a q změně zákona č. 283/1991 Sb., o Policii Českéuprchlicky e-pas ----- republiky, ve znění pozdějších předpisů (zákon o azylu),

ve znění pozdějších předpisů s přihlédnutIm
k implementaci Nařízení a v souladu s Rozhodnutími

vbp výbor pro bezpečnost výbor pro bezpečnost projektu CDBP zajišťuje řízeni aprojektu CDBP koordinaci bezpečnosti informaci v systému CDBP
VP Vedoucí projektu Určený zástupce jednotlivých účastníků Projektu CDBP
Změnové řlzenl Požadavek na změnu předmětu smlouvy. Standardní
(změnový proceduru Řízení změn popIsuje Plán kvality Projektu
požadavek) CDBP.
Zneplatněný ,, Certifikát, u nějž byla ukončena platnost bez možnosti
cerúňkát """ obnovy této piatnosti a který je uveden v seznamu CRL.

Ve smyslu zákona na ochranu osobních údajů (zákon č.
101/2000 Sb.) je to každý subjekt, který na základě

Zpracovatel --"-- zvláštního zákona nebo pověřeni správcem zpracovává

osobní údaje podle tohoto zákona.
Centrální registry veřejné správy, vzniklé na základě
zákona č. 111/2009 Sb. ve znění pozdějších předpisů, o

Základni registry veřejné základních registrech:
ZR ROB - Registr obyvatelzprávy RPP - Registr práv a povinnosti

ROS - Registr osob
RUIAN - registr územní identifikace

ZÚ Zastupitelský úřad zastupitelský úřad České republiky

ZVS Zábžní výpočetnístředisko

ZVZ Zákon q veřejných Zákon Č.137/200(3 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněnízakázkách pozdějších předpisů

Příloha č. 1 k dodatku č. 3
Příloha č. 1 ke smloývě
NOVÉA ÚPLNÉ ZNENÍ,

Verze 2.00

6/6

Příloha č. 1 k dodatku č. 3
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHA Č. 1

ke Sm!ouvě na službu ,Dodávání osobnlch dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně
systému zpracováni žádostí, pořizování a zpracování dat"



Přiloha č. 2 k dodatku č. 3
Příloha č. 3 ke qmbyvě
NOVÉ A ÚPLNE ZNENÍ

PŘÍLOHA Č. 3

HARMONOGRAM PROJEKTU CDBP

l

Typ Popis Začátek Konec
aktivity

Implementace DELT I 13. 5. 2015 1. 1. 2016
i Analýza, návrh DELT l 13. 5. 2015 18. 6. 2015
M Akceptace návrhových dokumentů DELT I 19. 6. 2015
l vývoj delt l 22. 6. 2015 11. 9. 2015
I Integrační testy DELT l 22. 6. 2015 23. 10. 2015
M Dodávka kontro|ního pracoviště MV (kontrola e-Blesk) 14. 9. 2015
l Tvorba dokumentace 14. 9. 2015 23. 10. 2015
l Nezávislé testy, akceptace 2. 11. 2015 11. 12. 2015
M Akceptace celého systému 15. 12. 2015
l Příprava provozu 7. 12. 2015 31. 12. 2015

I Implementace ZP001 20. 11. 2015 1. 3. 2016
Imp|ementace Statistik 13. 5. 2015 29. 2. 2016

l Analýza statistik 13. 5. 2015 11. 9. 2015
I Implementace statistik 14. 9. 2015 29. 2. 2016
P Ověřovací provoz statistik 1. 3. 2016 29, 3. 2016
l Implementace ZP003 7. 3. 2016 19. 9. 2016
l Implementace ZP004 15. 3. 2016 31. 3. 2016
J implementace ZP005 15. 9. 2016 31. 1. 2017

I Ukončení podpory licencí MW podle ČI. VI odst. VI.1pododst. VI.1.7 přílohy č. 5 smlouvy 31. 3. 2017
I Implementace DELT ll 4. 1. 2016 3. 4. 2017

Obnova CS (včetně implementace ZVS) 1. 9. 2016 1. 1. 2018
I Analýza CS VC. akceptace 15. 11. 2016 2. 12. 2016
l Návrh CS VC. akceptace 17. 2. 2017 3. 3. 2017
l /mp/ementace CS 1. 2. 2017 24. 10. 2017

S zajištění prostor pro umktění HW es (CVS iZVS)
včetně napájení 1. 4. 2017

l Nezávislé testy 27. 9. 2017 16. 11. 2017
l Finalizace nastaveni es a pkdánl MV. 19. 10. 2017 15. 11. 2017
S Akceptace implementace CS 16. 11. 2017 16. 11. 2017

Přechod do provozu, mlgíace dat 17. 11. 2017 19. 11. 2017
P Uvedení do provozu 20. 11. 2017
M Garantované uvedení CS a ZVS do provozu 1. 1. 2018
l Implementace DELTY AlS3 *) 1. 7. 2018 3. 4. 2019
I lmplementace delty Antivir na KS-X 1. 1. 2017 31. 12. 2017

l Distribuce delty Antivir a Upgrade na vyšší verzi OSWin 1. 12. 2016 31. 12. 2018
I Upgrade na vyšší verzi OS Win 1. 4. 2016 31. 12. 2017
I Implementace DELTY Ill **) 1. 1. 2018 31. 12. 2018

1/2
Příloha č. 2 k dodatku č. 3

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHA Č. 3
ke Smlouvě na službu ,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně

systému zpracováni žádostí, pořizování a zpracováni dat"



*) Implementace DELTY AlS3 předpokládá potvrzeni součinnosti ze strany MV minimálně 1
měsíc před započetím prací. V opačném případě dojde k aktualizaci harmonogramu po
vzájemné dohodě tak, aby nebyly ohroženy ostatní implementační a provozní práce na
projektu. přesný harmonogram činností u DELTY AlS3 bude doplněn dodatkem ke stávající
smlouvě po dohodě obou smluvních stran na technické specifikaci úprav.

Případné další požadavky na poskytnutí součinnosti MV budou uplatňovány na
projektových jednáních v průběhu plněni této smlouvy.
Legenda:

AlS3 Implementace delty AlS3 předpokládá, že agendový informační systém AlS3 bude v cíbvém stavu, tzn.systém AJS3 je pIně pňpraven na transformaci dat z CS CDBP.

ZVS

Antivir ria
KS-X

Statistiky

DELTA I

DELTA II

DELTA III

S Požadovaná součinnost

M Milnlk

implementačni práce

P Provoz

2/2
Příloha č. 2 k dodatku č. 3

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHA Č. 3
ke Smlouvě na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně

systému zpracováni žádostí, pořizování a zpracování dat"



Příloha č. 4 k dodatku č. 3
Příloh,a č. 6 ke smlouvě
NOVE A ÚPLNÉ ZNĚNÍ

aš Městský Úřad Aš Kamenná 52, 352 01 Aš 1 1 1

Benešov Městský úřad Benešov Masarykovo náměstí 100, 255 27 Benešov 3 O 1

Beroun Městský úřad Beroun Husovo nám. 68, 266 01 Beroun 1 2 1 1

Bílina Městský úřad Bilina Břežanská 50/1, 418 31 Bilina 1 1 1

Bílovec Městský úřad Bílovec Slezské náměstí 1, 743 01 BIIovec 1 1 1

Blansko Městský úřad Blansko Náměstí Svobody 3, 678 24 Blansko 2 1 1

Blatná Městský úřad Blatná Třída T. G. Masaryka 32?, 388 11 Blatná 1 1 1

Blovice Městský úřad Blovice Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice 1 1 1

Bohumín Městský úřad Bohumín Masarykova 158, 735 81 Bohumŕn 2 O 1

Boskovice Městský úřad Boskovice Masarykovo nám. 1, 680 18 Boskovice 2 1 1

Brandýs n/Labem - st.BoI. Městský úřad Brandýs n/Labem-St BOI. Masarykovo nám. 2, 250 01 Brandýs n.L. 3 2 1

Brno Magistrát města Brna Dominikánské nám. 1, 600 00 Brno 11 4 1

Broumov Městský úřád Broumov Masarykova 239, 550 14 Broumov 1 1 1

Bruntál Městský úřád Bruntál Náměstí Miru 1, 792 01 Bruntál 2 1 1

Břéclav Městský úřád Břéclav Náměstí T. G. Masaryka 10, 690 01 Břeclav 2 O 1

Bučovice Městský úřad Bučovice Jiráskova 502, 658 01 Bučovice 1 1 1

Bystřice nad Pernštejnem Městský úřad Bystřice nad Pemšte!nem Masarykovo náměstí 57, 593 15 Bystřice riad Pernštejnem 1 1 1

Bystřice pod HosEýnem Městský úřad Bystřice pod Hostýnem Masarykovo náměstí 137, 768 61 Bystňce pod Hostýnem 1 1 1
Čádav Městský úřad Čáslav Nám. jana Žižky 1, 286 (JI Čáslav 1 1 1

Černošice Městský úřád Černošice Riegrova 1209, 252 28 Cernošice 4 O 1

Česká Lípa Městský úřad Česká Lípa nám. T.G. Masaryka 1, 470 (JI Česká Lípa 3 1 1

Česká Třiebová Městský úřad Česká Třebová Staré náměstí 78, 560 13 Česká Třebová 1 1 1

České Budějovice Magistrát mém České Budějovioe Nám. Přemysla Otakara I!. 1, 370 92 České Budějovice 4 1 1

český Bmd Městský úřad český Brod Husovo náměstí 70, 282 24 český Brod 1 1 1

český Krumlov Městský úřad český Krumlov Náměstí SvDrnosti 1, 381 01 český Krumlov 2 O 1

1/8
Příloha č. 4 k dodatku č. 3

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHA Č. 6
ke Smlouvě na službu ,,Dodáváni osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování žádosti, pořizováni a zpracováni dat"



Příloha č. 4 k dodatku č. 3
Příloha č. 6 ke smlouvě
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ

český Těšín Městský úřad český Těšín Nám. ČSA 1, 737 (ji český Těšín 2 D 1

Dačice Městský úřád Dačice Krajířova 27/1, 380 13 Daäce 1 1 1

Děčín Magistíát města Děčín Mirové náměstí 1175/5, 40S 38 Děčín IV 3 1 1

Dobruška Městský úřad Dobruška náměstí F. L. Věka 11, 518 11 Dobruška 1 i 1

Dobříš Městský úřád Dobříš Mírové náměstí 119, 253 01 Dobříš 1 1 1

DomaZlice Městský úřád Domažlice Náměstí Miru 1, 344 20 Domažlice 2 O 1

Dvůr Králově nad Labem Městský úkd Dvůr Králové nad Labem Náměstí TGM 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 1 1 1

Frenštát pod Radhoštěm Městský úřad Frenštát p. Radhoštěm Náměstí Miru 1, 744 01 Frenštát p. Radhoštěm 1 1 1

Frýdek - Míťek Magistrát města Frýdek-Mistek Radniční 1148, 738 22 Frýdek-Mistek 5 q 1

Frýdlant Městský úřad Frýdlant náměstIT. G. Masaryka 37, 464 13 Frýdlant 1 q 1

Frýdlant nad Ostravici Městský účad Frýdlant nad Ostravicí Náměstí Č.3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 1 1 1

Havířev Magistrát města Havířov náměstí Svornosti 2, 736 34 Havířov 3 2 1

Havličkův Brod Městský úřad Havlŕčkův Brod Havhčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2 1 1

Hlinsko Městský úSad Hlinsko Poděbradovo náměstí 1, 539 01 Hlinsko 2 Q 1

Hlučín Městský úřad Hlučín Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučln 2 1 1

Hodor.ín Městský úřad Hodonín Masarykovo náměstí 1, 695 35 Hodonín 2 1 1

Holešov Městský úřad Holešov Masarykova (328, 769 01 Holešov 1 1 1

Holice Městský úřad Holice Holubova 1, 534 14 Holice 1 1 1

Horažďovice Městský úřad Horažďovice Mírové nám. 1, 341 11 Horažďovice 1 1 1

Horšovský Týn Městský úřad Horšovský Týn Náměstí Republiky 52, 346 01 Horšovský Týn 1 O 1

Hořice Městský úřad Hořice Nám. Jiřího z Poděbrad 342, 508 01 Hořice 1 1 1

Hořbvice Městský úřad HořOvice Palackého náměstí 2, 268 CI Hořbvice 2 O 1

Hradec Králové Magistrát města Hradce Králové Československé armády 408/51 502 00 Hradec Králové 5 O 1

Hranice Městský úřád Hranice Pernštejnské nám. 1, 753 37 Hranice 1 1 1

Humpolec Městský úřád Humpolec Horní nám. 300, 396 22 Humpolec 1 1 1

Hustopeče Městský úřad Hustopeče Dukelské náměstí 2/2, 693 17 Hustopeče 1 1 1

Cheb Městský úřad Cheb Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 20 Cheb 2 1 1

Chomutov Městský úřad Chomutov Zborovská 4502, 430 01 Chomutov Z 1 1

ChoÉěboř Městský úřad Chotěboř Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 1 1 1

Chrudim Městský úřad Chrudim Resslovo nám. 77, 537 16 Chrudim 3 1 1

2/8
Příloha č. 4 k dodatku č. 3

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHA Č. 6
ke Smlouvě na službu ,Dodáváni osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování žádosti, poňzováni a zpracování dat"



Příloha č. 4 k dodatku č. 3
Příloha č. 6 ke smlouvě
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ

Ivančice Městský úřad Ivančice Palackého nám. 6, 664 91 Ivančice 1 1 1

jablonec nad Nisou Magistrát města jablonec nad Nisou Mírové nám. 19, 467 51 Jablonec nad Nisou 1 2 1 1

jablunkov Městský úřad jablunkov Dukelská 144, 739 91 jablunkov 1 1 1

jaroměř Městský úřad Jaroměř Nám. ČSA 16, 551 33 jaroměř 1 1 1

jeseník Městský úřád jeseník Masarykovo nám. 1, 790 01 jeseník 2 1 1

Jičín Městský úřád Jičín Žižkovo nám. 18, 506 (JI Jičín 2 O 1

Jihlava Magistrát města Jihlava Masarykovo náměstí 1, 586 28 jihlava 4 O 1

jilemnice Městský ůřád jilemnice Masarykovo náměstí 82, 514 01 jilemnice 1 1 1

Jindřichův Hradec Městský úřäd Jindřichův Hradec Klášterská 135/11, 377 22 jindřichův Hradec H 2 1 1

Kadaň Městský účad Kadaň Mirové náměstí 1, 432 01 Kadaň 2 O 1

Kaplice Městský úřad Kaplice Náměstí 7Q 382 41 Kaplice 1 1 1

Karlovy Vary Magistrát města Kadovy Vary Moskevská 21, 361 20 Kadovy Vary 3 1 1

Karviná Magistrát města Karviná Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 3 1 1

Kladno Magistrát města Kladna náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 4 1 1

Klatovy Městský Úřad Klatovy Náměstí Míru 62, 339 01 Klatovy 2 O 1

Kolín Městský úřad Kolín Karlovo nám. 44, 280 02 Kolín ] 3 O i

Konice Městský úřad Konice Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice 1 1 1

Kopřivnice Městský úřad Kopřivnice Záhumenní 1152, 742 21 Kopňvnice 2 1 1

Kostelec riad Orlici Městský úřad Kostelec nad Orlicľ Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlici 1 1 1

KrälIky MěMský úřad KrálIky Velké náměstí 5, 561 69 Králíky 1 Q 1

Kralovice Městský úřád Krälovioe Markova 2, 331 41 Kralovice 1 1 1

Kralupy nad Vltavou Městský úřäd Kralupy nad Vltavou Palackého náměstí 1, 278 88 Kralupy nad Vltavou 1 1 1

Kraslice Městský úřad Kraslice Nám. 28. října 1438, 358 20 Kraslice 1 1 1

Kravák Městský úřad Kravak Náměstí 34, 747 21 Kmvařie 1 1 1

Krnov Městský úřád v Krnově Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 2 O 1

Kroměříž Městský úřad Kroměříž Velké náměstí 115/1, 767 01 Kmměříž 2 1 1

Kuřim Městský úřad Kuřim jungmannova 968, 664 34 Kuřim 2 O 1

Kutná Hora Městský úřad Kutná Hora Radnická 178, 284 24 Kutná Hom 2 1 1

Kyjov Městský úřad Kyjov Masarykovo náměstí 30, 697 22 Kyjov 2 1 1

Lanškroun Městský úřad Lanškroun Nám. J.M. Marků 12, 563 01 Lanškroun 1 1 1

3/8
Příloha č. 4 k dodatku č. 3

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHA Č. 6
ke Smlouvě na sIuZbu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracováni žádostí, pořizování a zpracování dat"



Příloha č. 4 k dodatku č. 3
Příloh,a č. 6 ke qmiouvě
NOVE A ÚPLNE ZNĚNÍ

Liberec Magistrát města Liberec náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 4 2 1

Lipník nad Bečvou Městský úřad Lipník nad Bečvou náměstí T. G. Masaryka 89, 751 31 Lipník nad Bečvou 1 1 1

Litoměřice Městský úřad Litoměřice Mirové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 2 1 1

Litomyšl Městský úřad Litomyšl Bratři Šťastných 1000, 570 20 Litomyšl 1 1 1

Litovel Městský úřad Litovel náměstí Přemysla Otakara 778, 784 01 Litovel 1 1 1

Litvínov Městský úřad Litvínov náměstí Míru 11, 436 91 Litvínov 2 1 1

Louny Městský úřad Louny Mírové náměstí 35, 440 23 Louny 2 1 1

Lovosice Městský útad Lovosice Školnl 2, 410 30 Lovosice 1 1 1

Luhačovice Městský úřad Luhačovice náměstí 28. října 543, 763 26 Luhačovice 2 O 1

Lysá nad Labem Městský úřad Lysá nad Labem Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem 1 1 1

Mariánské Lázně MěsEský úřad Mariánské Lázně Ruská 155/3, 353 30 Mariánské Lázně 1 1 1

Mělník Městský úřád Mělník náměstí Miru 1, 276 0i Mělník 2 O 1

Mikulov Městský úřád Mikulov Náměstí 1, 692 20 Mikulov 1 1 1

Milevsko Městský úřad Milevsko náměstí E. Beneše 420, 399 (JI Milevsko 1 1 1

Mladá Boleslav Magistrát města Mladá Boleslav Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav 4 O 1

Mnichovo Hradiště Městský úřad Mnichovo Hradiště MasarykovQ náměstí 1, 295 01 Mnichovo Hradiště 2 O 1

Mohelnice Městský úřäd Mohelnice U Brány 2, 789 85 Mohelnice 1 1 1

Moravská Třebová Městský úřád Moravská Třiebová Nám. T. G. Masaryka 29, 571 01 Moravská Ttebová 2 1 1

Moravské Budějovice Městský úřád Moravské Budějovice náměstí Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice 2 q 1

Moravský Krumlov Městský úřad Moravský Krumlov Kjáštěmí nám. 125, 672 11 Moravský Krumlov 1 1 1

Most Magistrát města Most Radničnl 1, 434 69 Most 3 1 1

Náchod Městský účad Náchod Masarykovo náměstí 40, 547 61 Náchod 2 1 1

Náměšť nad Oslavou Městský úřad Náměšť nad Oslavou Masarykovo náměstí 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou 1 1 1

Nepomuk Městský úřad Nepomuk náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk 1 1 1

Neratovice Městský úřad Neratovice Kojetická 1028, 277 11 ŇeraÉovĹce 1 1 1

Nová Paka MěsÉský úřad Nová Paka Masarykovo nám. 1, 509 01 Nová Paka 1 O 1

Nové Město na Moravě Městský úřád Nové Město na Moravě Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě 1 1 1

Nové Město nad Metují Městský ůřád Nové Město nad Metují Husovo náměstí 1225, 549 01 Nové Město nad Metuji 1 1 1

Nový Bor Městský ůřád Nový Bor náměstí Miru 1, 473 01 Nový Bor 2 O 1

Nový Bydžov Městský úřäd Nový Bydžov Masarykovo náměstí 1, 504 01 Nový Bydžov 1 1 1

4/8
Příloha č. 4 k dodatku č. 3

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHA Č. 6
ke Smlouvě na službu ,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně sysEému zpracování žádostí, pořizováni a zpracování dat"



Příloha č. 4 k dodatku č. 3
Příloha č. 6 ke smlouvě
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ

':, ·' " '.··;. :...' · '· ' · . . .·. ' ' . ·. . .'.... . ...' . · . .:. - .Z . .:_ ""·' ·-".- ' "'·. '

Nový Jičín Městský úřad Nový Jičín Masarykovo náměstí 1, 741 01 Nový Jičín 2 1 1

Nymburk Městský úiád Nymburk Palackého třída 449, 288 16 Nymburk 2 O 1

Nýřany Městský úřad Nýřany Benešova 295, 330 23 Nýřany 2 O 1

Očky Městský ůřád Odry Masarykovo náměstí 25, 742 35 OďCjl 1 1 1

Olomouc Magistrát města Olomouc Horní náměstí 1, 771 27 Olomouc 5 2 1

Opava Magistrát města Opava Horní náměstí 69, 746 25 Opava 4 O 1

Orlová Městský úřad Orlová Osvobození 796, 735 14 Orlová - Lutyně 2 O 1

Ostrava Magistrát města Ostravy Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava 8 3 1

Ostrov Městský úřád Ostrov KIInovecká 1204, 363 20 Ostrov i 1 1

Otrukovioe Městský ůřáci Otrokovice náměstí 3. května 1340, 765 23 Otrokovice 2 1 1

Pacov Městský úřád Pacov náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 1 1 1

pardubice Magistrát města Pardubice pernštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice 4 1 1

Pelhřimov Městský úřád Pelhřimov Masarykovo náměstí 1, 393 25 Pelhřimov 2 O 1

Písek Městský úřad Písek Velké náměstí 114, 397 19 Písek 2 1 1

Plzeň Magistrát měsEa Plzně náměstí Regubliky 1, 306 32 Plzeň 7 O 1

Podbořány Městský úřad Podbořany Dukelská 1, 441 17 Podbořany 1 O 1

PDděbrady Městský úřad Poděbrady Náměstí Jiřího 20/E, 290 31 Poděbrady 1 1 1

Pohořélice Městský úřad Pohořélice Brněnská 2, 691 23 Pohořélice 1 O 1

Polička Městský ůřád Polička Palackého náměstí 160, 572 01 Polička 1 1 1

Praha 1 Úřád městské části Praha 1 Vodičkova18, 115 68 Praha1 1 1 1

Praha IQ Úřad městské části Praha 10 Vršovická 68, 101 38 praha iq 2 2 1

praha 11 Úřad městské části Praha 11 Ocelľkova 1372/1, 149 41 Praha 4 3 2 1

Praha 12 Úřad městské části Praha 12 Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřány 2 1 1

Praha 13 Úřad městské části Praha 13 Sluneční náměstí 2580/13, 158 QQ Praha 5 2 2 1

Praha 14 Úřad městské části Praha 14 Bratři Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 2 1 1

Praha 15 Úřad městské části Praha 15 Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10 2 1 1

Praha 16 - Radotín Úřad městské části Praha 16 Václava Balého 23, 153 00 Praha 5 - Radotín 1 1 1

Praha 17 - Řepy Úřad městské části Praha 17 Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy 1 1 1

Praha 18 - Letňany Úřad městské části Praha 18 Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany 1 O 1

Praha 19 - Kbely Úřad městské části Praha 19 Semilská 43/1, 197 04 Praha 9 - Kbely 1 1 1

5/8
Příloha č. 4 k dodatku č. 3

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHA Č. 6
ke Smlouvě na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracováni žádostí, pořizováni a zpracováni dat"



Příloha č. 4 k dodatku č. 3
Příloha č. 6 ke smlouvě
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ

Praha 2 Úřad městské části Praha 2 náměstí Mím 2Q, 120 39 Praha 2 2 1 1

Praha 20 - Horní Počernice Úřad městské části Praha 20 jivanská 647, 193 21 Praha g - Horní Počernice 1 1 1

Praha 21 - Újezd n. Lesy Úřad městské části Praha 21 Staroklánovická 260, 190 16 Praha - Újezd nad Lesy 1 1 1

Praha 22 - Uhříněves Úřad městské části Praha 22 Nové náměstí 1250, 104 00 Praha 10 - Uhiiněves 1 O 1

Praha 3 Úřád městské části Praha 3 Havlíčkovo náměstí 700/9, 130 85 Praha 3 3 1 1

Praha 4 Úřád městské části Praha 4 Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 6 5 1

Praha 5 Úřad městské části Praha 5 nám. 14. řľjna4,150 22 Praha 5 3 1 1

Praha 6 Úřád městské části Praha 6 Čs. Armády 7, 160 52 Praha 6 3 3 1

Praha 7 Úřad městské části Praha 7 Nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 (JO Praha 7 2 1 1

Praha 8 Úřad městské části Praha 8 U Meteoru 6, 180 48 Praha 8- Libeň 4 1 1

Praha 9 Úřad městské části Praha 9 Sokolovská 324/14, 180 49 Praha 9 3 O 1

prachatice Městský úřád prachatice Husova 103, 383 01 Prachatice 1 1 1

prostějov Magistrát města prostějov náměstí T. G. Masaryka 12, 797 42 prostějov 2 2 1

Přielouč Městký úřad Přelouč Československé Armády 1665, 535 33 Přelouč 1 1 1

přerov Magistrát města přerov Nám. T.G. Masaryka 2, 751 52 přerov 3 (j 1

Přeštice Městský úřad Přěštice Masarykovo nám. 107, 334 (JI Přéštioe 1 1 1

Příbram Městský úřad Příbram Nám. T.G. Masaryka 145, 261 12 Přlbram 2 1 1

Rakcwník Městský úřad Rakovník Husovo náměstí 27, 269 01 Rakovník 2 1 1

Rokycany Městský úřad Rokycany Masarykovo náměstí l, 337 20 Rokycany 2 O 1

Rosice Městský úřad Rosice Palackého náměstí 13, 665 01 Rosice 1 1 1

Roudnice nad Labem Městský úřad Roudnice nad Labem Kaňovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem 2 1 1

RciZnov pod Radhoštěm Městský Úřad Rc)žnc)v pod Radhoštěm Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 2 Q 1

Rumburk Městský úřad Rumburk třída g. května 1366/48, 408 01 Rumburk 1 1 1

Rychnov nad Kněžnw Městský úřad Rychnov nad Kněžnou Svatohavelská 195, 516 01 Rychnov riad Kněžnou 2 O 1

Rýmařbv Městský úřad Rýmařbv náměstí Míru 1, 795 01 Rýmařov 1 1 1
Říčany Městský úřad Řičany Masarykovo náměstí 53, 251 01 Řičany 2 O 1

Sedlčany Městský úřád Sedlčany náměstí T. G. M. 32, 264 80 Sedlčany 1 1 1

Semily Městský úřad Semily Husova 82, 513 13 Semily 1 1 1

Slaný Městský úřád Slaný Velvarská 136, 274 01 Slaný 1 1 1

SIavkcv u Brna Městský úřad Slavkov u Brna Palackého náměstí 64, 684 01 Slavkov u Brna 1 1 1

6/8
Příloha č. 4 k dodatku č. 3

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHA Č. 6
ke Smlouvě na službu .Dodáváni osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracováni žádostí, poňzování a zpracování dat"



Příloha č. 4 k dodatku č. 3
Příloha č. 6 ke smlouvě
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ

;_' " ' · : '· "' :" ·-.· "'-' ' · ". · ' ·:' ' · · ' : ' ' " :· ' ' '"ľ " ·. ·" ' ·

.. ..,.._-Qbec ... .. . .-Ňazeuiáu...- . ,..-'-.' """ " -"ľ-Ž' Ad:esä-:ddu: " . ". "l '"==== ' '= -

Soběslav Městský úřad Soběslav náměstí Republiky 55/1, 392 01 Soběslav 1 1 1

Sokokw Městský ůřád Sokolov Rokycanova 1929, 356 20 Sokolov 3 O 1

Stod Městský úřad Stod náměstí ČSA 294, 333 01 Stod 1 1 1

Strakonice Městský úřad Strakonice Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice 2 O 1

Stříbro Městský úřad Stříbro Masarykovc náměstí 1, 349 01 Stříbro 1 1 1

Sušice Městský úřad Sušice náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice 1 1 1

Světlá riad Sázavou Městský úřad Světlá nad Sázavou náměstíTrčků z Lípy 18, 582 91 Světlá nad Sázavou 1 1 1

Svitavy Městský úřad Svitavy T. G. Masaryka 35, 568 11 Svitmiy 1 1 1
Šlapanice Městský úřad Šlapanice Masarykovo náměstí 7, 664 51 Šlapanice 3 1 1

Šternberk Městský úřad Šternberk Horní náměstí 16, 785 01 Šternberk 1 1 1

Šumperk Městský úřad Šumperk náměstí Miru 1, 787 93 Šumperk 2 1 1

Tábor Městský úřád Tábor Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor 3 1 1

Tachov Městský úřad Tachov Rokycanova 1, 347 01 Tachov 1 1 1

Tanvald Městský úřad Tanvald Palackého nám. 359, 468 41 Tanvald 1 1 1

Telč Městský útad Telč náměstí Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč 1 1 1

Teplice Magistrát města Teplice náměstí Svobody 2, 415 95 Teplice 4 1 1

Tišnov Městský úřad Tišnov náměstí Miru 111, 666 19 Tišnov 1 j 1

Trhové Sviny Městský úřad Trhové Sviny Žižkovo náměstí 32, 374 17 Trhové Sviny 1 1 1

Trutnov Městský úřad Trutnov Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov 3 1 1

Třebíč Městský úřad Třebíč Karlovo náměstí 104/55, (374 01 Třebíč 3 1 1

Třeboň Městský úřad Třeboň Palackého náměstí 46, 379 (JI Třeboň 1 1 1

Třinec Městský úřád Třinec Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 2 1 1

Turnov Městský ůřád Turnov Antonína Dvořáka 335, 511 22 Turnov 2 O 1

Týn nad Vltavou Městský úřad Týn nad VRavou náměstí Miru 2, 375 01 Týn nad Vltavou 1 1 1

Uherské Hradiště Městský úřad Uherské Hradiště Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště 3 O 1

Uherský Brod Městský úřad Uherský Brod Masarykovo náměstí IljO, 688 01 Uherský Brod 2 1 1

Uničov Městský úřad Uničov Masarykovo náměstí 1, 783 91 Uničov 1 O 1
Ústi nad Labem MagistM města Ústi nad Labem Velká Hradební 8, 401 00 Ústí nad Labem 4 1 i

Ústi nad Odici Městský úřád Ústi nad Orlicí Sychrova 16, 562 24 Úséĺ nad Oriicí 1 1 1

Valašské Klobouky Městský úřad Valašské Kbbouky Masarykovo náměstí 189, 766 17 Valašské Klobouky 1 1 1

7/8
Příloha č. 4 k dodatku č. 3

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHA Č. 6
ke Smlouvě na službu .Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování žádostí, pořizováni a zpracování dať'



Příloha č. 4 k dodatku č. 3
Příloha č. 6 ke smlouvě
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ

Valašské Meziříčí Městský úřad Valašské Meziříčí Soudní 1221, 757 38 Valašské Meziříčí 2 1 1

Varnsdorf Nstský úřad Varnsdorf náměstí E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 1 1 1

Velké Meziříčí Městský úřád Velké Meziříčí Náměstí 14, 594 13 Velké Meziříčí 2 O 1

Veseli nad Moravou Městský úřad Veseli nad Moravou tř. Masarykova 119, 698 13 Veselí nad Moravou 2 1 1

Vimperk Městský úřad Vimperk Steinbíenerova 6, 385 17 Vimperk 1 1 1

Vítkov Městský úřad Vítkov Wolkerova 890, 749 01 Vítkov 1 1 1

Vizovice Městský úřad Vizovice Masarykovo náměstí 23, 763 12 Vizovice 1 1 1

Vlašim Městský úřad Vlašim Jaria Masaryka 302, 258 14 Vlašim 1 1 1

Vodňany Městský úřad Vodňany náměstí Svobody 18/1, 389 Cli Vodňany 1 1 1

Votice Městský Úřad Votice Komenského náměstí 700, 259 17 Votice 1 O 1

Vmhlabl Městský úřad Vrchlabí Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 1 1 1

Vsetín Městský úĚad Vsetín Svárov 1080, 755 01 Vsetín 3 O 1

Vysoké Mýto Městský úřad Vysoké Mýto B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto 1 1 1

Vyškov Městský úřad Vyškov Masarykovo náměstí 1, (328 01 Vyškov 2 1 1

ZábřeE Městský úřad Zábřieh Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřieh 1 1 1

Zlín Magistrát města Zlín náměstí Miru 12, 761 40 Zlín 3 1 1

znojmo Městský úřád Znojmo Obrokova 10/12, 669 22 znojmo 3 o 1
Žamberk Městský úřád Žamberk Masarykovo náměstí 166, 564 (JI Žamberk 2 O 1

Žatec Městský úřád Žät£c náměstí Svobody 1, 438 24 Žatec 1 1 1

Žďár nad Sázavou Městský úřad Žďár nad Sázavou náměstí Republiky 2, 591 31 Žďár nad Sázavou 2 1 1

železný Brod Městský ůřád Železný Brod náměstí 3. května 1, 468 22 Železný Brod 1 O 1

Židlochovice Městský úřad Židlochovice Masarykova 100, 667 01 Židlochovice 1 1 1

421 191 227

8/8
Příloha č. 4 k dodatku č. 3

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHA Č. 6
ke Smlouvě na službu ,,Dodáváni osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracováni žádosti, pořizováni a zpracováni dat"



Příloha č. 5 k dodatku č. 3
PřÍ|oŕ!a č- 7 ke qmíouvě
NOVE A ÚPLNE ZNĚNÍ

PŘÍLOHA Č. 7
ADRESY JEDNOTLIVÝCH PRACOVIŠŤ MV, VČETNĚ POČTU JEDNOTLIVÝCH ZAŘÍZENÍ

Ministerstvo vnitra Cigánkova 1861/2, 5 3
OAMP Praha 4 140 00 Praha 4
Ministerstvo vnitra Hládkov 682/9. 169 00 Praha 2 2
OAMP Praha 6 6
Ministerstvo vnitra Vlastina 888. 161 00, Praha 6 4 2
OAMP Praha ť3 161 00 Píaha (í
Min isterstvo vnitra Nad Što]oL| 936."3. l 1 1
OAMP Praha 7 170 34 Praha 7'
MinisEerstvo vnitra Pražská tř. 1257/23, 1
DAMP České Budějovice 370 74 České Budějovice

Ministerstvo vnitra Slovanská alej 2046/26 1 1
OAMP Plzeň 301 00 Plzeň
Ministerstvo vnitra Berni 2261/1400 01 Ústí riad 1 1
OAMP Ústi nad Labem Labem
Ministerstvo vnitra Ulrichovo náměstí 810/4, 1
OAMP Hradec Králové 500 02 Hradec Králové
Ministerstvo vnitra výstavní 55/117, 1 1
OAMP Ostrava 702 00 Ostrava
Ministerstvo vnitra Hněvkovského 30/65, 3 1
OAMP Brno 617 00 Brno
Ministerstvo vnitra Voroněžská 144/20, 1
OAMP Liberec 460 01 Liberec

Ministerstvo vnitra jiráskova 5338 1
OAMP Chomutov 430 03 Chomutov
Ministerstvo vnitra Pernerova 168, 530 02
OAMP Pardubice Pardubice 1

Ministerstvo vnitra Krymská 159'8/47, 1 1
DAMP Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary

1/4
Příloha č. 5 k dodatku č. 3

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHA Č. 7
ke Smlouvě na službu ,,Dodáváni osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování žádosti, pořizování a zpracování dat"



Ministerstvo vnitra Tolstého 1914/15, 1
OAMP jihlava 586 04 Jihlava

u výstaviště 3138/18, 1
Ministerstvo vnitra 750 02 Přerov
OAMP Přerov Tř. Svobody 8, 1

77900 Olomouc
Ministerstvo vnitra Pod Vrškem 5360, 1
OAMP Zlín 760 01 Zlín
Ministerstvo vnitra Severní 2952, 1
OAMP Hadno 272 01 Kladno
Ministerstvo vnitra Štefánikova 1304, 1
OAMP Mladá Boleslav 293 01 Mladá Boleslav
Ministerstvo vnitra Hornická 642/3, 1
OAMP Kutná Hora 284 01 Kutná Hora
Ministerstvo vnitra jiráskova 801, 1
OAMP Benešov 256 01 Benešov
Ministerstvo vnitra Na výstavišti 377, 1
OAMP Písek 397 01 Písek
Ministerstvo vnitra Žežická 498, 1
OAMP Příbram 261 23 Příbram
Ministerstvo vnitra Beskydská 2061, 1
OAMP Frýdek-Místek 738 19, Frýdek-Mistek
MinistersNo vnitra Dragounská 130, 1
OAMP Hatovy 339 01, Klatovy
Ministerstvo vnitra Janderova 147/11, 1
OAMP Jindřichův Hradec 377 01 jindřichův Hradec,

Ministerstvo vnitra Horská 78, 1
Tri itnrm ¶,t11 1 1 Trntnnv



3/4
Příloha č. 5 k dodatku č. 3

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHA Č. 7
ke Smlouvě na službu ,,Dodáváni osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování žádosti, pořizováni a zpracování dat"



4/4
Příloha č. 5 k dodatku č. 3

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHA Č. 7
ke Smlouvě na službu ,Dodáváni osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracováni žádostí, pořizování a zpecováni dat"


